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ERIN, zestaw domofonowy
jednorodzinny, 2-żyłowy, szyfrator,
RFID, biały

Cena 389,00 zł

Cena poprzednia 413,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy OR-DOM-BA-932/W

Kod EAN 5908254842627

Opis produktu
Zestaw domofonowy ERIN, to kompleksowe rozwiązanie, przeznaczone dla domów jednorodzinnych. Jeżeli zależy nam na
poczuciu bezpieczeństwa i komfortowym zarządzaniu dostępem do posesji, to ERIN będzie idealnym rozwiązaniem.

Panel zewnętrzny, a nawet elektrozaczep są zasilane z domofonu, nie ma więc konieczności doprowadzania dodatkowego
zasilania, a co się z tym wiąże - prowadzenia przewodów przez cały ogród. Prosty i szybki montaż zestawu jest możliwy m.in.
dzięki mniejszej liczbie przewodów doprowadzanych do bramy lub furtki - do instalacji potrzebne są tylko 2 przewody, z
powodzeniem więc można wykorzystać do tego celu instalację dzwonkową. Unifon umożliwia też zdalne sterowanie furtką i
bramą, a nawet elektrozaczepem: szyfrator obsługujący kody PIN umożliwia wygodne wejście, a system zbliżeniowy RFID
obsługujący karty i breloki 13,56MHz usprawnia korzystanie z domofonu, oraz pozwala na niezależne sterowanie furtką i
bezpieczne zarządzanie dostępem dla domowników czy uprawnionych użytkowników. Dodatkowo elektrozaczep możemy
zasilić bezpośrednio z panelu zewnętrznego. Pamięć urządzenia umożliwia zakodowanie nawet 200 breloków.

Panel zewnętrzny jest odporny na zachlapania i warunki atmosferyczne, posiada stopień ochrony IP65, gwarantuje więc spokój
użytkowania na lata. Warto również zwrócić uwagę na wymiary urządzenia - panel zewnętrzny jest wąski, co pozwoli
zamontować go nawet na niewielkim słupku ogrodzeniowym lub w małej wnęce.

Unifon, przeznaczony do montażu w domu lub mieszkaniu, został wykonany z wysokiej jakości tworzywa, które jest
estetyczne, odporne na zabrudzenia i wytrzymałe, a do tego przystosowano go do wygodnego zawieszenia na ścianie. Design
ERIN jest prosty i klasyczny, przez co dobrze komponuje się wystrojem niemal każdego wnętrza, a słuchawka jest stabilnie
zawieszona i bardzo poręczna. Urządzenie oferuje szereg udogodnień, jak trójstopniowa regulacja głośności dzwonka czy
możliwość wyciszenia go np. na czas drzemki dziecka
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